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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
05.05.2016 - 14:54 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 29.95  /  Норматив КМС 10 +: 31.65  /  Норматив I разряд : 33.25  /
Норматив II разряд : 36.75  /  Норматив III разряд : 40.75  /  Норматив I юн. разряд : 47.25  /  Норматив II юн. разряд : 57.25  /
Норматив III юн. разряд : 1:07.25

Очки: FINA 2015

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 31.07 кмс 563
2. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 32.61 1 487
3. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 32.78 1 480
4. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 35.62 2 374
5. СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.66 2 343
6. ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец 44.74 1юн 188

14 лет и моложе

1. НЕФЕДОВА, Надежда 02 кмс Бор-2 32.09 1 511
2. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.90 1 474
3. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 33.55 2 447
4. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 33.59 2 446
5. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.72 2 441
6. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 34.81 2 401
7. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.67 2 372
8. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 36.33 2 352
9. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 39.07 3 283

10. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.06 3 263
11. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 41.52 1юн 236

DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород
DNS ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород

Открытые

1. БЕЙЛЬ, Анна 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 31.07 кмс 563
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 кмс Бор-2 32.09 1 511
3. ШИШОВА, Полина 01 Заволжский ФОК 32.61 1 487
4. ВЕСЁЛКИНА, Мария 01 кмс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 32.78 1 480
5. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 32.90 1 474
6. ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 33.55 2 447
7. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 33.59 2 446
8. СИМОНОВА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 33.72 2 441
9. РЫЖАКОВА, Татьяна 02 2 Бор-1 34.81 2 401

10. РАКОВА, Юлия 01 2 Бор-1 35.62 2 374
11. СВЕТЦОВА, Кристина 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 35.67 2 372
12. МАЛИНОВСКАЯ, Кристина03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 36.33 2 352
13. СЛАДКОВА, Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 36.66 2 343
14. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 39.07 3 283
15. АГАПОВА, Алиса 05 2 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 40.06 3 263
16. КУЧЕВА, Алёна 02 ФОК "Волга" Воротынец 41.52 1юн 236
17. ЕГОРОВА, Яна 01 ФОК "Волга" Воротынец 44.74 1юн 188

DNS СОЛОВЬЕВА, Василиса 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород
DNS ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДЮСШ "Полёт"  Н.Новгород
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 5. - 6.5.2016

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине

EXH САВИНОВА, Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2"  Н.Новгород 37.34 3 324
EXH КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 34.23 2 421


